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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/46-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

JEESUS ENNUSTAA PIETARIN LANKEEMUKSEN 

 
Laulettuaan kiitosvirren he lähtivät Öljymäelle. Silloin Jeesus sanoi opetus-
lapsilleen: ”Tänä yönä te kaikki loukkaannutte Minuun, sillä on kirjoitettu: 
’Minä lyön paimenta, ja lauman lampaat joutuvat hajalle.’ Mutta ylösnous-
tuani Minä menen teidän edellänne Galileaan.” Pietari vastasi Hänelle: 
”Vaikka kaikki muut loukkaantuisivat Sinuun, minä en koskaan louk-
kaannu.” Jeesus sanoi Hänelle: ”Totisesti Minä sanon sinulle: tänä yönä, 
ennen kuin kukko laulaa, sinä kolmesti kiellät Minut.” Pietari sanoi: ”Vaikka 
minun pitäisi kuolla Sinun kanssasi, minä en ikinä Sinua kiellä.” Samoin sa-
noivat kaikki muutkin opetuslapset. 

FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.30-35.FINRK  

 
 

Viimeinen ateria oli siis syöty. He lähtivät Öljymäelle, puutarhaan, joka tu-
lisi kuvastamaan voimakkaasti Jeesuksen kokemaa tuskaa, Hänen kärsi-
mystään ja tuskien taivalta, josta on paljon kirjoitettu myös lauluja. Ne 
kertovat rakkaasta Vapahtajastamme, joka maksoi hirvittävän hinnan täh-
temme. 
 
Jeesus tunsi ihmisluonnon ja sen, mitä tapahtuisi pelon keskellä. Kun inhi-
milliset turvapilarit horjuvat ja jäämme yksin, miten heikkoja olemmekaan 
silloin. Vaikka opetuslapset uhosivat Jeesukselle, etteivät tulisi kieltämään 
Jeesusta, tiedämme, kuinka siinä lopulta kävi. 
 
Jos mietitään sitä, että yli kolmen vuoden ajan he saivat olla mitä parhaim-
man opettajan seurassa ja saivat nähdä mitä merkillisimmät ihmeet ja tun-
nusteot, ja siltikään heidän uskonsa ei kestänyt. Miten käy meidän, jotka 
emme ole nähneet vielä Jeesusta? Inhimillinen usko, joka perustuu näke-
miseen, on osoittautunut heikoksi. Liian kevyesti ja innokkaasti matkaan 



lähtiessä, ehkäpä vääristä motiiveistakin ja ehkä voiton ja vallan tavoitte-
lemiseksi lähtiessä uskovaisuuden tielle, ennen pitkää tulee koettelemuk-
set, joissa heikko inhimillinen usko horjuu ja inhimilliset rakenteet riisu-
taan pois. Tiedämme, että ihmiset, jotka tulevat uskoon synnintunnon pai-
namina, heidän uskonsa on vakaampaa ja kestävämpää. He tarvitsevat 
Jeesuksen armoa, lunastusta ja sovitusta – se on heidän ainut toivonsa. 
 
Jeesuksen jumalinen voima oli ihmeellistä. Hän tiesi ennustaa, mitä tule-
man piti. Sen lisäksi, että Jeesus ennusti Pietarin kieltävän Hänet, Jeesus 
antoi lupauksen, jota eivät opetuslapset tuossa hetkessä varmastikaan kä-
sittäneet. ”Ylösnoustuani Minä menen teidän edellämme Galileaan” – Jee-
sus sanoi. Myöhemmin tulemme näkemään, että tämäkin toteutui ja sil-
loin opetuslapsille syntyi aitoa ja oikeaa uskoa. 
 
Kuinka sinä uhoat tänään oikeaoppineisuudestasi ja uskostasi? Onko kirk-
kosi tai seurakuntasi ylpeytesi aihe, jolla kerskaat ja halveksut toisia? – On 
syytä tutkia omaa sydäntään ja asenteitaan. Niin monet meistä ovat lan-
genneet ylpeytensä ja voimallisen uhoamisensa jälkeen. Näin käy meille, 
ja siksi on hyvä etsiä nöyrää ja arkaa mieltä. Vain Jumalan ihmeellinen 
voima voi varjella meidät Jeesuksessa Kristuksessa. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesus opetti, miten heikko ihmisluonto on  
 Vahva usko ei horju, vaikka vielä ei näe 
 Varo ylpeyttä omasta ymmärryksestäsi ja voimastasi 
 Vain Jumala voi varjella meidät Jeesuksessa Kristuksessa  

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista 
ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme 
tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, 
se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa pal-
velijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennetta-
vaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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